关于开展 2024 年大华南（华南大区、猪料部、广西大区）

包材招标工作的通知

各合作客户：

感谢贵司一直以来对海大集团的支持和帮助，希望在新的一年双方能更紧密

的合作，相互学习、共同进步、共同发展！

为更好地开展 2024 年大华南包材合作工作，充分发挥集中采购优势，实现

供需双方互利共赢， 提供一个公平、公正、透明的竞争平台，充分展示各企业

的综合实力，特就海大集团大华南包材采取招投标的方式确定 2024 年合作对象。

具体如下：

1、招标标的：鸭料袋、鸡料袋、普通猪料袋、猪料袋彩袋、颗粒鱼料袋、普

通膨化料袋、部分彩印袋等，以及广西大区封包线。

2、标的规格：以现有合作编织袋质量为准，具体标准参见投标文件报价单。

合同质量标准和验收方式，参照文件三：采购合同模板。实际规格如有差异，按

标准规格做基准价折溢价计算。

3、投标方式：请以快递方式填报投标文件，截止时间 2024 年 3 月 22 日。

各投标单位需在标书回收日期前交纳拾万元作为投标保证金（广西大区封包线投

标保证金为伍万元）。

4、投标文件：投标文件加盖公司鲜红公章，采取包装方式，一式两份；并加

贴密封条。未密封的投标文件将不予签收。以邮寄方式务必注明“内含标书”。

5、保证金收取：保证金统一支付到如下账户：收款单位：江门海大饲料有限

公司，账号：6691 7575 6801 ，开户行：中国银行股份有限公司江门台山支行。

招标完成后，未中标的投标单位的保证金在开标完成后 10 个工作日内一次性全

额无息退还。对于已经在合作且已缴纳伍万元保证金的公司，本次招标可补交差

额伍万元。2024 年 3 月份已支付 10 万元编织袋投标保证金到阳江海大饲料有限

公司的，不需再次支付保证金。

6、保证金管理：如合作过程中出现停止供应等违约情况，保证金将全额罚没，

由被违约工厂申请执行。全年未出现异常情况，本次供应周期结束后（2025 年 4

月 1 日），如后续不再合作，保证金将在 10 个工作日内一次性全额无息退还。

7、评标方式：海大集团华南大区、猪料部、广西大区联合招标小组将组织分

子公司综合评价各客户过往供货业绩，以所报投标价格，结合质量、时效和服务

三个维度，最终确定中标对象。

8、开标时间：2024 年 3 月 25 日开标、评标，3 月 31 日前签订合同。

9、邮寄地址：广州市番禺区南村镇万博四路海大大厦 2 座 4 楼，财务部，

杨经理，13922368843

10、投标答疑：如投标单位对所参标标的存在疑问，请与各大区招标小组负

责人联系沟通。

联系人：华南大区           许结群     13620353672

集团猪料部         梁飞绍     13798606909

广西大区            李单      13480049007

特此通知，顺祝商祺！

海大集团华南大区&猪料部&广西大区

2024 年 3 月 12 日